ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
1ª VICE-PRESIDÊNCIA

EDITAL N. 6/2013

O Desembargador Sérgio Roberto Baasch Luz, Presidente em exercício da Comissão
do Concurso para Ingresso na Carreira da Magistratura do Estado de Santa Catarina,
aberto pelo Edital n. 03/2013, faz saber, em cumprimento ao disposto nos itens 6.2 e
6.2.1, que o Anexo III - Relação dos Centros de Hematologia fica assim alterado:

ANEXO III

RELAÇÃO DOS CENTROS DE HEMATOLOGIA

Conforme orientação do Centro de Hematologia e Hemoterapia de Santa Catarina
estão habilitados a fornecer declaração que ateste a condição de doador de sangue,
neste Estado, as entidades abaixo relacionadas:

UNIDADES CIDADES

Hospital Universitário – Banco de Sangue Federal Florianópolis

Hemocentro Coordenador Florianópolis Florianópolis

Hemocentro Regional de Lages Lages

Hemocentro Regional de Joaçaba Joaçaba

Hemocentro Regional de Chapecó Chapecó

Hemocentro Regional de Criciúma Criciúma

Hemocentro Regional de Joinville Joinville

Hemocentro Regional de Blumenau Blumenau

Unidade de Coleta de Tubarão Tubarão

Unidade de Coleta de Canoinhas Canoinhas

Unidade de Coleta de Jaraguá do Sul Jaraguá do Sul

Florianópolis, 18 de fevereiro de 2013.

Desembargador Sérgio Roberto Baasch Luz
Presidente da Comissão de Concurso e.e.